
  

KÄSKKIRI  

 
 

26.08.2024  nr 1-2/24-046 

Riigihanke "Suunamääraja antennide soetamine" 

pakkuja kõrvaldamata jätmine, kvalifitseerimine ja 

pakkumuse vastavaks ja edukaks tunnistamine 

 

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ameti (TTJA) peadirektori 06.08.2024 käskkirjaga nr 1-

2/24-043 korraldati riigihange „Suunamääraja antennide soetamine“. Hange viidi läbi 

väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankemenetlusena, tuginedes riigihangete seaduse (RHS) 

§ 49 lg 1 punktile 2 ja lg 3 punktile 2.  

 

Tulenevalt hankekomisjoni 14.08.2024 hindamisprotokollis nr 4-11/24/0053/0146 

sisalduvatest otsustest pakkuja kõrvaldamata jätmise ja kvalifitseerimise kohta ning pakkumuse 

vastavaks tunnistamise ja pakkumuse edukaks tunnistamise kohta, võttes aluseks RHS § 49 

lõike 1 punkti 2 ja lõike 3 punkti 2, §-i 72 ning TTJA peadirektori 02.03.2024 käskkirjaga nr 1-

2/24-017 kinnitatud hankekorra, 

 

otsustan: 

 

1. Jätta Rohde & Schwarz Danmark AS Eesti filiaal (reg.kood 10139124) hankemenetlusest 

kõrvaldamata 07.08.2024 esitatud tõendite alusel, kuna 14.08.2024 hindamiskomisjoni 

poolt läbi viidud kõrvaldamise aluste kontrolli tulemite kohaselt ei esine pakkujal 

riigihankest kõrvaldamise aluseid.  

2. Kvalifitseerida Rohde & Schwarz Danmark AS Eesti filiaal 07.08.2024 esitatud tõendite 

alusel, kuna 14.08.2024 hindamiskomisjoni poolt läbi viidud kvalifitseerimistingimuste 

kontrolli tulemite kohaselt vastab pakkuja tõendite alusel kvalifitseerimistingimustele. 

3. Tunnistada vastavaks riigihankele „Suunamääraja antennide soetamine“ tähtaegselt, s.o. 

hiljemalt 16.08.2024, esitatud Rohde & Schwarz Danmark AS Eesti filiaali 14.08.2024 

pakkumus nr 904161.1. 

Hankekomisjoni 14.08.2024 otsusest nähtuvalt vastab pakkumus hanke alusdokumentides 

esitatud tingimustele. 

4. Tunnistada edukaks Rohde & Schwarz Danmark AS Eesti filiaali 14.08.2024 pakkumus nr 

904161.1 kogumaksumusega 249 937,38 eurot käibemaksuta. 

 



2 

 

Hankekomisjonil korraldada hankelepingu, mille esemeks on kahe raadiosagedusliku 

suunamääraja antenni soetamine ja olemasoleva raadiosagedusliku vastuvõtja ajakohastamine, 

sõlmimine hanke alusdokumentides sätestatud tingimustel.  

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristi Talving 

peadirektor 

 

 

Melissa Liivak 

Melissa.Liivak@ttja.ee 

 


